

# ÅM-11 Desisjonsnemndas rapport for 2020

Desisjonsnemnda ble valgt på Oslo Venstres årsmøte i februar 2020 og har i perioden bestått av følgende medlemmer:

Olav Røssaak, leder  
Berit Kvæven, medlem  
Liv Irene Haug, medlem  
Britt Inglingstad, varamedlem  
Inge Carlén, varamedlem

Desisjonsnemnda arbeider ut fra lagets vedtekter og de vedtatte retningslinjene for desisjonsnemnda som ble vedtatt på årsmøtet 6. og 7. februar 1998 og som lyder slik:

## *2. DESISJONSNEMNDAS MANDAT*

*Desisjonsnemnda er et kontrollorgan som har følgende oppgaver:*

- 1. Protokoller fra styre- og hovedstyremøter gjennomgås fortløpende for å påse at de styrende organer arbeider i overensstemmelse med årsmøtets beslutninger, organenes egne vedtak og fylkeslagets vedtekter.*
- 2. Ved eventuelle konfliktsituasjoner i fylkeslaget skal desisjonsnemnda innhente synspunkter fra alle parter og gi råd til styret/hovedstyret om hvordan disse bør løses.*
- 3. Desisjonsnemndas medlemmer møtes etter behov og skal overfor årsmøtet avgi rapport om sitt arbeid samt komme med en helhetsvurdering av styrets og hovedstyrets arbeid.*
- 4. Desisjonsnemnda har rett til å innhente opplysninger om økonomiske disposisjoner.*

Desisjonsnemnda har hatt 2 møter i perioden. Nemnda har gått gjennom årsmelding og økonomisk årsberetning. Det er nemndas konklusjon at styret og sekretariatets arbeid er utført på en tilfredsstillende måte og i samsvar med vedtektene for laget.

Møtene har vært felles med finansnemnda, som i det vesentlige har samme personsammensetning og av årsmøtet 2020 har fått i oppdrag å legge til

rette for å slå sammen de to nemndene. Nemndene legger fram felles forslag om dette på årsmøtet i egen sak.

2020 har vært preget av smittesituasjonen, som har gjort tradisjonelt partiarbeid vanskelig og annerledes. Dette har preget møtevirksomheten både i partiets organer og i de folkevalgte organer vi er representert i. I tillegg er direkte velgerkontakt vanskeliggjort, og valgkampen i 2021 kan bli påvirket av situasjonen. Valgkampevalueringsutvalget etter valgkampen i 2019 har gjennomført sin prosess, og trukket fram nyttige erfaringer som likevel vil kunne ha verdi i planleggingen av valgkampen 2021.

Oslo Venstre har god økonomistyring og har positivt resultat. De fleste postene i regnskapet har små avvik fra budsjett. Der det er større avvik, synes det å være forårsaket av ytre begivenheter –lotteriinntektene har falt betydelig, og samtidig har det vært store besparelser ved bortfall av fysiske møter. Disse forholdene motvirker hverandre i den samlede påvirkningen på partiets økonomi.

Styret har tidligere lagt en investeringsstrategi som er ment å bidra til økt avkastning av partiets midler over tid.

Nemnda opplever at partiet har arbeidet godt under de vanskelige forholdene i 2020. Særlig gledelig er det at nedgangen i medlemstall er snudd, i en periode der medlemsverving neppe kan ha vært lettere enn ellers. Det ligger et stort og systematisk arbeid bak dette, og hele organisasjonen fortjener ros for det. Mange lokallag har arbeidet godt, noen som vanlig og noen enda bedre enn vanlig. Det er likevel riktig å trekke fram styrets fokus og innsats på dette området gjennom året.

Nemnda har over flere år etterlyst et bedre utadretta informasjonsarbeid. Nemnda opplever at Oslo Venstre også i 2020 har vært bedre synlig, som følge av både et godt mediaarbeid i tradisjonelle medier og godt arbeid på sosiale medier. De mange som har bidratt til det av tillitsvalgte, kandidater, ansatte og frivillige fortjener honnør for det. Også Venstres medlemmer og tillitsvalgte på forskjellige nivå får mer informasjon raskere og direkte gjennom flere kanaler. Venstres deltakelse i regjering gir mer oppmerksomhet og synlighet for partiet nasjonalt, men også nye muligheter for å få fram viktige saker av betydning lokalt. Arbeidet med å

spre kunnskap om Venstres arbeid i hovedstaden kan likevel forbedres ytterligere.

Det er gjort tiltak for å styrke samarbeidet mellom styret, bystyregruppa og bydelslagene, men smittesituasjonen har gjort også dette vanskeligere enn forutsatt. Det er i denne sammenhengen særskilt viktig å opprettholde arbeidet i og for de bydelene der Venstres organisasjon eller oppslutning er relativt svak.

Venstres folkevalgte står formelt fritt hva gjelder partiorganisasjonens politiske vedtak som ikke er nedfelt i prinsipp- og valgprogram. Vi synes likevel det er riktig å nevne at bystyregruppa i noen spørsmål har valgt å fronte annen politikk enn den årsmøtet har vedtatt, for eksempel i spørsmålet om skolegang i sommerferien.

Desisjonsnemndas medlemmer sitter også i finansnemnda, og har kunnet konstatere at styret har antesipert sammenslåingen av nemndene ved å ikke forelegge noen spørsmål direkte for finansnemnda i perioden, ut over at finansnemndas leder får kopi av styredokumentene. Finansnemnda har etter omstendighetene ikke funnet grunn til å ta dette opp med styret. Finansnemnda har i stedet lagt opp til en klarere ansvarsfordeling i de utkast til vedtak som forelegges årsmøtet til ny organisering fra 2022 av.

Oslo, 7. februar 2021

Olav A. Røssaak /s/ Liv Irene Haug /s/ Berit Kvæven /s/